
3. Adlkofener Mountainbike-Orientieren Sa 20.06.2020 20:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Damen Lang  (3)  Ann. Teilstr.: 51-52  20.3 km  400 Hm   17 P
 1(51)  2(52)  3(53)  4(54)  5(55)  6(56)  7(57)  8(67)  9(58)  10(59)  11(60)  12(61)

 13(62)  14(63)  15(64)  16(65)  17(66)  Z

 1  Kurth Susan  99:42  7:00  18:55  25:00  28:57  32:54  38:17  44:43  51:45  56:49  65:02  73:19  84:18
 OLA TSV Deggendorf  7:00   11:55  6:05  3:57  3:57  5:23  6:26  7:02  5:04  8:13  8:17  10:59

 90:37  96:38  100:48  108:27  110:20  111:37
 6:19  6:01  4:10  7:39  1:53  1:17

 2  Schöps Sarah  114:59  7:00  21:55  28:27  32:30  36:52  42:43  50:00  59:50  65:21  75:42  85:13  96:37

 OLV Landshut  7:00   14:55  6:32  4:03  4:22  5:51  7:17  9:50  5:31  10:21  9:31  11:24

 104:36  112:19  117:12  126:57  128:48  129:54

 7:59  7:43  4:53  9:45  1:51  1:06

 Schmidt Johanna  Aufg  7:00  26:15  32:53  37:31  41:45  47:50  54:53  65:11  70:39  78:02  89:20  102:39
 SSV Planeta Radebeul  7:00   19:15  6:38  4:38  4:14  6:05  7:03  10:18  5:28  7:23  11:18  13:19

 -----  -----  -----  -----  109:13  110:50

 6:34  1:37

 Herren Lang  (20)  Ann. Teilstr.: 51-52  20.3 km  400 Hm   17 P
 1(51)  2(52)  3(53)  4(54)  5(55)  6(56)  7(57)  8(67)  9(58)  10(59)  11(60)  12(61)

 13(62)  14(63)  15(64)  16(65)  17(66)  Z

 1  Natho Ronny  77:16  7:00  10:55  15:44  18:47  21:48  27:23  31:55  37:24  40:49  45:15  52:42  60:21
 OC München  7:00   3:55  4:49  3:03  3:01  5:35  4:32  5:29  3:25  4:26  7:27  7:39

 64:23  69:29  72:23  78:38  80:13  81:11
 4:02  5:06  2:54  6:15  1:35  0:58

 2  Fenzl Josef jun.  78:27  7:00  20:42  25:08  28:28  32:53  36:50  41:29  47:04  50:29  55:38  62:55  70:20

 OLG Regensburg  7:00   13:42  4:26  3:20  4:25  3:57  4:39  5:35  3:25  5:09  7:17  7:25

 74:08  79:30  82:23  89:39  91:14  92:09
 3:48  5:22  2:53  7:16  1:35  0:55

 3  Weid Uwe  78:55  7:00  11:20  16:31  19:42  22:44  26:50  31:45  38:19  41:54  46:58  54:13  62:08
 OLV Landshut  7:00   4:20  5:11  3:11  3:02  4:06  4:55  6:34  3:35  5:04  7:15  7:55

 66:16  71:21  74:08  80:40  82:18  83:15

 4:08  5:05  2:47  6:32  1:38  0:57
 4  Habuš Ivan  82:03  7:00  24:12  29:22  32:47  35:50  40:09  44:53  50:49  54:37  60:19  68:01  76:05

 OC München  7:00   17:12  5:10  3:25  3:03  4:19  4:44  5:56  3:48  5:42  7:42  8:04

 80:54  86:43  89:48  96:27  98:11  99:15

 4:49  5:49  3:05  6:39  1:44  1:04
 5  Weinig Peter  82:24  7:00  12:10  16:53  20:07  24:16  28:10  33:05  39:12  43:13  48:21  56:00  64:50

 OC München  7:00   5:10  4:43  3:14  4:09  3:54  4:55  6:07  4:01  5:08  7:39  8:50

 68:58  74:51  77:36  84:39  86:35  87:34
 4:08  5:53  2:45  7:03  1:56  0:59

 6  Bernt Franz  84:09  7:00  14:47  19:53  23:11  26:31  30:36  35:13  41:01  45:47  51:00  58:15  67:12

 OC München  7:00   7:47  5:06  3:18  3:20  4:05  4:37  5:48  4:46  5:13  7:15  8:57

 71:47  77:26  80:41  89:07  90:59  91:56  82:58

 4:35  5:39  3:15  8:26  1:52  0:57  *51

 7  Compeyron Robin  89:28  7:00  14:59  20:26  23:56  27:39  33:16  39:15  45:36  49:52  55:28  63:34  72:31
 OC München  7:00   7:59  5:27  3:30  3:43  5:37  5:59  6:21  4:16  5:36  8:06  8:57

 77:32  83:20  86:33  94:02  96:02  97:27
 5:01  5:48  3:13  7:29  2:00  1:25

 8  Baath Veikko  90:11  7:00  7:49  12:59  16:12  19:35  24:03  29:19  35:46  40:01  45:55  54:42  64:38

 TSV Jetzendorf  7:00   0:49  5:10  3:13  3:23  4:28  5:16  6:27  4:15  5:54  8:47  9:56

 69:00  75:50  79:15  88:37  90:08  91:00

 4:22  6:50  3:25  9:22  1:31  0:52

 9  Kupriyanov Alexey  92:18  7:00  13:05  18:59  22:24  26:05  32:21  37:41  44:06  48:26  53:56  62:23  71:44
 OC München  7:00   6:05  5:54  3:25  3:41  6:16  5:20  6:25  4:20  5:30  8:27  9:21

 77:39  83:39  88:28  95:29  97:15  98:23

 5:55  6:00  4:49  7:01  1:46  1:08

 10  Flandrin Maxime  92:45  7:00  16:50  22:10  25:32  30:07  34:44  40:57  46:59  50:49  59:41  68:07  77:13

 OC München  7:00   9:50  5:20  3:22  4:35  4:37  6:13  6:02  3:50  8:52  8:26  9:06

 82:07  88:49  92:19  99:36  101:26  102:35

 4:54  6:42  3:30  7:17  1:50  1:09
 11  Lukács Vilhelm  94:21  7:00  15:16  20:59  24:35  28:10  34:09  39:26  45:54  50:01  56:16  64:46  75:13

 OLV Landshut  7:00   8:16  5:43  3:36  3:35  5:59  5:17  6:28  4:07  6:15  8:30  10:27
 80:56  87:29  91:18  99:37  101:32  102:37

 5:43  6:33  3:49  8:19  1:55  1:05

 12  Kozhevnikov Arist  94:28  7:00  25:05  30:27  33:54  37:42  42:18  51:38  59:08  63:08  68:58  76:58  86:00

 OC München  7:00   18:05  5:22  3:27  3:48  4:36  9:20  7:30  4:00  5:50  8:00  9:02

 92:30  98:22  101:54  109:14  111:22  112:33

 6:30  5:52  3:32  7:20  2:08  1:11
 13  Lang Florian  94:50  7:00  18:48  24:49  28:12  31:14  35:49  40:43  46:56  50:52  57:36  71:26  80:28

 OLV Landshut  7:00   11:48  6:01  3:23  3:02  4:35  4:54  6:13  3:56  6:44  13:50  9:02
 84:55  92:09  95:44  103:40  105:30  106:38

 4:27  7:14  3:35  7:56  1:50  1:08

 14  Hertling Stefan  95:16  7:00  22:04  27:08  30:31  34:09  39:06  44:36  51:49  56:25  62:41  71:23  81:39

 Post SV Landshut  7:00   15:04  5:04  3:23  3:38  4:57  5:30  7:13  4:36  6:16  8:42  10:16

 87:39  95:00  98:41  107:19  109:14  110:20

 6:00  7:21  3:41  8:38  1:55  1:06
 15  Bock Nico  96:45  7:00  39:34  44:27  47:26  50:28  63:21  74:54  80:53  84:23  89:39  97:22  105:32

 - München -  7:00   32:34  4:53  2:59  3:02  12:53  11:33  5:59  3:30  5:16  7:43  8:10

 109:40  115:06  118:36  126:35  128:11  129:19

 4:08  5:26  3:30  7:59  1:36  1:08



3. Adlkofener Mountainbike-Orientieren Sa 20.06.2020 20:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Herren Lang  (20)  Ann. Teilstr.: 51-52  20.3 km  400 Hm   17 P  (Forts.)

 1(51)  2(52)  3(53)  4(54)  5(55)  6(56)  7(57)  8(67)  9(58)  10(59)  11(60)  12(61)

 13(62)  14(63)  15(64)  16(65)  17(66)  Z

 16  Hornung Alexander  97:15  7:00  17:37  23:29  26:58  30:40  35:35  41:15  48:04  52:21  58:54  69:10  79:24

 - Ottobrunn -  7:00   10:37  5:52  3:29  3:42  4:55  5:40  6:49  4:17  6:33  10:16  10:14

 85:11  92:28  95:58  103:56  105:51  107:52

 5:47  7:17  3:30  7:58  1:55  2:01
 17  Kübler Olaf  97:59  7:00  20:17  26:01  29:36  32:42  38:47  47:20  55:57  59:46  65:52  74:11  82:38

 OC München  7:00   13:17  5:44  3:35  3:06  6:05  8:33  8:37  3:49  6:06  8:19  8:27

 87:35  94:05  99:47  108:40  110:17  111:16

 4:57  6:30  5:42  8:53  1:37  0:59

 18  Körner Ralph  98:18  7:00  11:54  17:16  21:14  24:47  29:32  35:23  42:28  47:02  54:34  63:38  75:49

 OLV Landshut  7:00   4:54  5:22  3:58  3:33  4:45  5:51  7:05  4:34  7:32  9:04  12:11

 81:04  88:22  91:59  100:21  102:13  103:12

 5:15  7:18  3:37  8:22  1:52  0:59
 19  Kübler Hansjörg  104:11  7:00  13:47  19:30  24:16  28:22  33:02  38:41  46:30  50:54  59:03  68:21  78:43

 OC München  7:00   6:47  5:43  4:46  4:06  4:40  5:39  7:49  4:24  8:09  9:18  10:22

 85:01  92:24  97:12  106:34  109:31  110:58

 6:18  7:23  4:48  9:22  2:57  1:27

 AK  Schwinghammer Josef  94:04  7:00  19:38  25:36  28:47  32:29  37:09  41:54  48:19  51:56  60:40  68:49  79:22

 - Straubing -  7:00   12:38  5:58  3:11  3:42  4:40  4:45  6:25  3:37  8:44  8:09  10:33

 87:32  92:29  96:33  103:01  105:04  106:42

 8:10  4:57  4:04  6:28  2:03  1:38

 Damen Kurz  (7)  9.5 km  150 Hm   9 P
 1(65)  2(55)  3(56)  4(60)  5(69)  6(57)  7(61)  8(68)  9(62)  Z

 1  Rathje-Kübler Ilka  44:50  2:02  6:30  11:23  19:57  23:29  29:02  33:08  35:11  38:08  44:50
 OC München  2:02  4:28  4:53  8:34  3:32  5:33  4:06  2:03  2:57  6:42

 2  Zirngibl Monika  52:01  2:15  8:07  13:44  23:41  27:52  33:51  39:05  42:01  46:07  52:01

 Accept no Limits  2:15  5:52  5:37  9:57  4:11  5:59  5:14  2:56  4:06  5:54

 3  Ropertz Jana  53:15  2:14  6:58  12:36  22:21  26:01  31:31  36:00  40:55  45:53  53:15

 OLV Landshut  2:14  4:44  5:38  9:45  3:40  5:30  4:29  4:55  4:58  7:22
 4  Schöps Vanessa  54:05  2:54  7:47  13:35  24:39  28:52  34:59  40:03  43:17  47:01  54:05

 OLV Landshut  2:54  4:53  5:48  11:04  4:13  6:07  5:04  3:14  3:44  7:04
 5  Pommerenke Katharina  55:50  3:06  9:32  16:00  26:00  30:02  36:27  41:23  44:07  49:03  55:50

 OC München  3:06  6:26  6:28  10:00  4:02  6:25  4:56  2:44  4:56  6:47

 6  Schöps Sabrina  55:53  2:19  7:14  12:56  26:13  30:14  36:47  42:02  44:31  48:51  55:53

 OLV Landshut  2:19  4:55  5:42  13:17  4:01  6:33  5:15  2:29  4:20  7:02

 AK  Thaler Angie  41:25  1:59  6:05  10:54  18:11  21:40  26:09  29:05  32:30  37:08  41:25
 Accept no Limits  1:59  4:06  4:49  7:17  3:29  4:29  2:56  3:25  4:38  4:17

 Herren Kurz  (6)  9.5 km  150 Hm   9 P
 1(65)  2(55)  3(56)  4(60)  5(69)  6(57)  7(61)  8(68)  9(62)  Z

 1  Oechler Jakob  41:27  1:23  5:16  9:37  17:46  21:11  26:17  30:22  32:23  35:18  41:27
 OLV Landshut  1:23  3:53  4:21  8:09  3:25  5:06  4:05  2:01  2:55  6:09

 2  Marquardt Tom  47:55  3:17  8:20  14:26  23:40  27:12  32:01  36:05  38:30  41:58  47:55
 OLV Landshut  3:17  5:03  6:06  9:14  3:32  4:49  4:04  2:25  3:28  5:57

 3  Glanz Werner  65:08  3:18  17:04  23:18  34:39  38:31  44:54  49:47  52:38  57:04  65:08

 OLV Landshut  3:18  13:46  6:14  11:21  3:52  6:23  4:53  2:51  4:26  8:04

 4  Thaler Peter sen.  67:40  12:07  19:04  23:44  31:55  35:32  42:32  47:17  50:32  55:08  67:40  4:32

 Accept no Limits  12:07  6:57  4:40  8:11  3:37  7:00  4:45  3:15  4:36  12:32  *62

 5  Hofer Gerhard  101:46  2:28  45:02  52:21  64:32  68:19  75:30  81:30  84:47  93:22  101:46
 Accept no Limits  2:28  42:34  7:19  12:11  3:47  7:11  6:00  3:17  8:35  8:24

 6  Fischer Martin  113:42  8:27  51:10  58:25  71:17  76:24  82:56  88:25  98:49  105:43  113:42

 Accept no Limits  8:27  42:43  7:15  12:52  5:07  6:32  5:29  10:24  6:54  7:59

 Kids  (15)  9.5 km  150 Hm   9 P
 1(65)  2(55)  3(56)  4(60)  5(69)  6(57)  7(61)  8(68)  9(62)  Z

 1  Hay Jack  48:33  1:44  6:11  11:50  21:19  24:57  30:00  34:22  37:01  41:53  48:33
 OC München  1:44  4:27  5:39  9:29  3:38  5:03  4:22  2:39  4:52  6:40

 2  Franz Konstantin  50:09  2:22  11:52  16:49  25:02  28:38  33:35  37:32  40:05  44:20  50:09

 Accept no Limits  2:22  9:30  4:57  8:13  3:36  4:57  3:57  2:33  4:15  5:49

 3  Dünzinger Jonas  52:13  1:37  6:08  11:43  22:43  26:45  33:35  38:32  41:09  44:45  52:13
 OLV Landshut  1:37  4:31  5:35  11:00  4:02  6:50  4:57  2:37  3:36  7:28

 4  Huber Emanuel  52:39  2:12  8:10  13:49  23:41  27:52  34:23  39:10  41:50  46:06  52:39

 Accept no Limits  2:12  5:58  5:39  9:52  4:11  6:31  4:47  2:40  4:16  6:33

 5  Oechler Moritz  56:44  2:27  7:41  16:09  27:29  30:55  37:03  42:09  44:49  48:21  56:44

 OLV Landshut  2:27  5:14  8:28  11:20  3:26  6:08  5:06  2:40  3:32  8:23

 6  Oechler Lukas  67:09  2:09  7:39  13:54  26:42  32:17  43:20  49:11  53:25  59:23  67:09
 OLV Landshut  2:09  5:30  6:15  12:48  5:35  11:03  5:51  4:14  5:58  7:46

 7  Thaler Heinrich  71:17  2:42  8:10  15:35  28:24  32:47  39:55  46:49  50:48  58:10  71:17
 Accept no Limits  2:42  5:28  7:25  12:49  4:23  7:08  6:54  3:59  7:22  13:07

 8  Franz Sebastian  71:20  9:15  14:42  23:45  34:45  40:44  47:40  53:19  57:15  63:17  71:20

 Accept no Limits  9:15  5:27  9:03  11:00  5:59  6:56  5:39  3:56  6:02  8:03

 9  Thaler Peter jun.  72:42  2:47  8:26  15:49  28:55  33:11  40:28  47:19  50:50  58:04  72:42

 Accept no Limits  2:47  5:39  7:23  13:06  4:16  7:17  6:51  3:31  7:14  14:38

 10  Thaler Sebastian  72:52  2:39  8:30  15:48  28:45  32:59  40:42  47:33  50:57  58:09  72:52
 Accept no Limits  2:39  5:51  7:18  12:57  4:14  7:43  6:51  3:24  7:12  14:43



3. Adlkofener Mountainbike-Orientieren Sa 20.06.2020 20:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Kids  (15)  9.5 km  150 Hm   9 P  (Forts.)

 1(65)  2(55)  3(56)  4(60)  5(69)  6(57)  7(61)  8(68)  9(62)  Z

 11  Hofer Paul  101:54  2:29  45:15  52:31  64:49  68:31  75:42  81:28  84:55  93:58  101:54

 Accept no Limits  2:29  42:46  7:16  12:18  3:42  7:11  5:46  3:27  9:03  7:56

 12  Franke Michel  111:36  2:30  53:07  63:05  74:43  78:25  85:18  91:12  94:35  103:57  111:36
 Accept no Limits  2:30  50:37  9:58  11:38  3:42  6:53  5:54  3:23  9:22  7:39

 13  Schuster Felix  112:12  2:52  53:28  63:20  74:31  78:48  85:58  91:42  94:40  104:14  112:12
 Accept no Limits  2:52  50:36  9:52  11:11  4:17  7:10  5:44  2:58  9:34  7:58

 14  Huber Benjamin  112:13  2:42  53:27  63:07  74:31  78:50  85:59  91:44  94:33  104:20  112:13

 Accept no Limits  2:42  50:45  9:40  11:24  4:19  7:09  5:45  2:49  9:47  7:53

 15  Schuster Gabriel  113:34  8:29  51:12  58:31  71:19  76:29  82:48  88:10  98:57  105:47  113:34

 Accept no Limits  8:29  42:43  7:19  12:48  5:10  6:19  5:22  10:47  6:50  7:47


